
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

부서: 괴산읍
정책: 주민 만족 서비스 제공(괴산읍)
단위: 효율적인 괴산읍 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴산읍 1,095,484 1,098,154 △2,670

주민 만족 서비스 제공(괴산읍) 276,257 277,927 △1,670

효율적인 괴산읍 운영 276,257 277,927 △1,670

행정운영 및 관리(괴산읍) 66,204 67,874 △1,670

206 재료비 3,230 4,900 △1,670

01 재료비 3,230 4,900 △1,670

  ○방역용 유류비                 2,330              4,000          △1,670  경정 2,330,000원

행정운영경비(괴산읍) 239,227 240,227 △1,000

인력운영비(괴산읍) 151,459 152,459 △1,000

인건비(괴산읍) 151,459 152,459 △1,000

101 인건비 151,459 152,459 △1,000

01 보수 43,839 44,839 △1,000

  ○괴산읍 시간외근무수당(20시간)
               43,839             44,839          △1,000      경정 43,839,000원



부서: 감물면
정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감물면 545,338 554,522 △9,184

주민 만족 서비스 제공(감물면) 135,553 137,767 △2,214

효율적인 감물면 운영 135,553 137,767 △2,214

행정운영 및 관리(감물면) 25,143 26,681 △1,538

201 일반운영비 12,193 13,193 △1,000

02 공공운영비 10,093 11,093 △1,000

  ○청사                 8,834              9,834          △1,000

    -연료비                 3,050              4,050          △1,000  경정 3,050,000원

206 재료비 2,612 3,150 △538

01 재료비 2,612 3,150 △538

  ○방역용 유류비                 1,612              2,150            △538  경정 1,612,000원

공공시설 및 장비유지관리(감물면) 33,669 34,345 △676

201 일반운영비 20,769 21,445 △676

02 공공운영비 20,769 21,445 △676

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               11,124             10,800              324

  ○차량유지비                 8,645              9,645          △1,000

    -특수화물                 5,423              6,423          △1,000

      경정 927,000원 * 12월

  경정 5,423,000원 * 1대

행정운영경비(감물면) 159,785 166,755 △6,970

인력운영비(감물면) 100,161 105,161 △5,000

인건비(감물면) 100,161 105,161 △5,000

101 인건비 100,161 105,161 △5,000

01 보수 21,848 26,848 △5,000

  ○감물면 시간외근무수당(20시간)
               21,848             26,848          △5,000      경정 21,848,000원

기본경비(감물면) 59,624 61,594 △1,970

기본경비(감물면) 59,624 61,594 △1,970

201 일반운영비 23,840 24,690 △850

02 공공운영비 2,736 3,586 △850

  ○우편요금                 1,716              2,566            △850  경정 1,716,000원

202 여비 24,080 25,200 △1,120

02 월액여비 24,080 25,200 △1,120

  ○월액여비                24,080             25,200          △1,120  경정 24,080,000원



부서: 장연면
정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)
단위: 효율적인 장연면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장연면 512,675 515,575 △2,900

주민 만족 서비스 제공(장연면) 121,890 120,890 1,000

효율적인 장연면 운영 121,890 120,890 1,000

공공시설 및 장비유지관리(장연면) 34,671 33,671 1,000

201 일반운영비 20,271 19,271 1,000

02 공공운영비 20,271 19,271 1,000

  ○차량유지비                11,471             10,471            1,000

    -소형화물                 4,044              3,544              500

    -특수화물                 7,427              6,927              500

  경정 4,044,000원 * 1대

  경정 7,427,000원 * 1대

행정운영경비(장연면) 160,785 164,685 △3,900

인력운영비(장연면) 102,191 106,091 △3,900

인건비(장연면) 102,191 106,091 △3,900

101 인건비 102,191 106,091 △3,900

01 보수 22,250 26,150 △3,900

  ○장연면 시간외근무수당(20시간)
               22,250             26,150          △3,900      경정 22,250,000원



부서: 연풍면
정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)
단위: 효율적인 연풍면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연풍면 719,355 715,320 4,035

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 206,681 204,281 2,400

효율적인 연풍면 운영 206,681 204,281 2,400

공공시설 및 장비유지관리(연풍면) 105,471 103,071 2,400

201 일반운영비 51,838 49,438 2,400

02 공공운영비 51,838 49,438 2,400

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               34,988             33,588            1,400

  ○차량유지비                15,850             14,850            1,000

    -소형화물                 4,650              4,350              300

    -특수화물                11,200             10,500              700

      경정 34,988,000원

  경정 4,650,000원 * 1대

  경정 11,200,000원 * 1대

행정운영경비(연풍면) 202,674 201,039 1,635

인력운영비(연풍면) 141,864 140,239 1,625

인건비(연풍면) 141,864 140,239 1,625

101 인건비 141,864 140,239 1,625

01 보수 34,277 33,277 1,000

  ○연풍면 시간외근무수당(20시간)
               34,277             33,277            1,000      경정 34,277,000원

03 무기계약근로자보수 107,587 106,962 625

  ○청소차 운전원                23,036             25,381          △2,345

    -주휴수당(유급휴일)
                1,905              4,250          △2,345

  ○환경미화원(2명)                84,471             81,501            2,970

    -기 본 급                30,310             27,340            2,970

       경정 36,630원 * 1명 * 52일

  경정 2,525,820원 * 12월

기본경비(연풍면) 60,810 60,800 10

기본경비(연풍면) 60,810 60,800 10

201 일반운영비 24,570 24,560 10

02 공공운영비 2,860 2,850 10

  ○전화요금                   130                120               10  경정 130,000원



부서: 칠성면
정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)
단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

칠성면 680,631 675,212 5,419

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 164,216 163,159 1,057

효율적인 칠성면 운영 164,216 163,159 1,057

공공시설 및 장비유지관리(칠성면) 43,276 42,219 1,057

201 일반운영비 32,319 30,919 1,400

02 공공운영비 32,079 30,679 1,400

  ○건물유지비                 2,300              1,500              800

  ○차량유지비                11,071             10,471              600

    -소형화물                 3,844              3,544              300

    -특수화물                 7,227              6,927              300

  경정 2,300,000원

  경정 3,844,000원 * 1대

  경정 7,227,000원 * 1대

401 시설비및부대비 4,527 4,870 △343

01 시설비 4,527 4,870 △343

  ○면사무소 상수도 인입 보수
                1,755              1,870            △115

  ○면사무소2층 발코니 지붕설치
                2,772              3,000            △228

      경정 1,755,000원

      경정 2,772,000원 * 1식

행정운영경비(칠성면) 166,415 162,053 4,362

인력운영비(칠성면) 107,549 103,187 4,362

인건비(칠성면) 107,549 103,187 4,362

101 인건비 107,549 103,187 4,362

01 보수 32,580 28,218 4,362

  ○칠성면 시간외근무수당(20시간)
               32,580             28,218            4,362      경정 32,580,000원

기본경비(칠성면) 58,866 58,866 0

기본경비(칠성면) 58,866 58,866 0

201 일반운영비 23,926 23,926 0

02 공공운영비 2,822 2,822 0

  ○우편요금                 1,502              1,802            △300

  ○복사기유지비                 1,200                900              300

  경정 1,502,000원

  경정 1,200,000원 * 1대



부서: 문광면
정책: 행정운영경비(문광면)
단위: 인력운영비(문광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문광면 447,732 447,232 500

행정운영경비(문광면) 90,228 89,728 500

인력운영비(문광면) 31,927 31,427 500

인건비(문광면) 31,927 31,427 500

101 인건비 31,927 31,427 500

01 보수 31,927 31,427 500

  ○문광면 시간외근무수당(20시간)
               31,927             31,427              500      경정 31,927,000원



부서: 청천면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청천면 1,471,386 1,462,387 8,999

주민 만족 서비스 제공(청천면) 419,301 411,747 7,554

효율적인 청천면 운영 419,301 411,747 7,554

공공시설 및 장비유지관리(청천면) 187,195 179,641 7,554

201 일반운영비 112,078 104,524 7,554

02 공공운영비 110,450 102,896 7,554

  ○차량유지비                31,704             24,150            7,554

    -소형화물                13,314              9,666            3,648

    -특수화물                18,390             14,484            3,906

  경정 4,438,000원 * 3대

  경정 9,195,000원 * 2대

행정운영경비(청천면) 361,935 360,490 1,445

인력운영비(청천면) 274,037 273,037 1,000

인건비(청천면) 274,037 273,037 1,000

101 인건비 274,037 273,037 1,000

01 보수 49,043 48,043 1,000

  ○청천면 시간외근무수당(20시간)
               49,043             48,043            1,000      경정 49,043,000원

기본경비(청천면) 87,898 87,453 445

기본경비(청천면) 87,898 87,453 445

201 일반운영비 34,054 33,609 445

01 사무관리비 27,384 27,164 220

  ○기본급량비                 3,100              2,880              220  경정 3,100,000원

02 공공운영비 6,670 6,445 225

  ○전화요금                   465                240              225  경정 465,000원



부서: 청안면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)
단위: 효율적인 청안면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청안면 863,055 861,122 1,933

주민 만족 서비스 제공(청안면) 261,636 259,453 2,183

효율적인 청안면 운영 261,636 259,453 2,183

주민행정지원(청안면) 125,708 125,858 △150

301 일반보상금 125,708 125,858 △150

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 122,630 122,780 △150

  ○반장수당                 4,550              4,700            △150  경정 50,000원 * 91명

공공시설 및 장비유지관리(청안면) 97,255 94,922 2,333

201 일반운영비 39,040 36,311 2,729

02 공공운영비 39,040 36,311 2,729

  ○가로등 및 신호등 전기 요금
               21,600             20,400            1,200

  ○차량유지비                14,900             13,371            1,529

    -소형화물                 7,400              6,444              956

    -특수화물                 7,500              6,927              573

      경정 1,800,000원 * 12월

  경정 3,700,000원 * 2대

  경정 7,500,000원 * 1대

401 시설비및부대비 53,008 53,404 △396

01 시설비 53,008 53,404 △396

  ○청사 2층 화장실 보수                19,381             20,000            △619

  ○롤스크린형 블라인드 설치                 1,370              1,584            △214

  ○민원대 보수                 1,557              2,000            △443

  ○옥상 전기배선 보호용 몰딩 설치                   440                  0              440

  ○부흥민원실 보수                20,260             19,820              440

    -부흥민원봉사실 물받이통 교체                   440                  0              440

  경정 19,381,000원

  경정1,370,000원

  경정 1,557,000원

행정운영경비(청안면) 221,579 221,829 △250

인력운영비(청안면) 155,027 153,027 2,000

인건비(청안면) 155,027 153,027 2,000

101 인건비 155,027 153,027 2,000

01 보수 34,250 32,250 2,000

  ○청안면 시간외근무수당(20시간)
               34,250             32,250            2,000      경정 34,250,000원

기본경비(청안면) 66,552 68,802 △2,250

기본경비(청안면) 66,552 68,802 △2,250

201 일반운영비 26,674 27,474 △800

02 공공운영비 4,358 5,158 △800

  ○우편요금                 2,718              3,518            △800  경정 2,718,000원

202 여비 29,150 30,600 △1,450

02 월액여비 29,150 30,600 △1,450

  ○월액여비                29,150             30,600          △1,450  경정 29,150,000원



부서: 사리면
정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)
단위: 효율적인 사리면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사리면 582,400 576,287 6,113

주민 만족 서비스 제공(사리면) 185,026 182,912 2,114

효율적인 사리면 운영 185,026 182,912 2,114

행정운영 및 관리(사리면) 32,546 34,932 △2,386

201 일반운영비 12,831 12,217 614

01 사무관리비 2,137 2,093 44

  ○전기안전점검 수수료                   217                173               44  경정 217,000원

02 공공운영비 10,694 10,124 570

  ○청사                10,026              9,456              570

    -전기요금                 4,940              4,440              500

    -수도요금                   586                516               70

  경정 4,940,000원

  경정 586,000원

202 여비 3,000 6,000 △3,000

01 국내여비 3,000 6,000 △3,000

  ○농·특산물 직거래 및 당면업무 추진
                3,000              6,000          △3,000      경정 3,000,000원

공공시설 및 장비유지관리(사리면) 58,211 53,711 4,500

201 일반운영비 31,028 26,528 4,500

02 공공운영비 31,028 26,528 4,500

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               26,064             21,564            4,500      경정 26,064,000원

행정운영경비(사리면) 97,374 93,375 3,999

인력운영비(사리면) 39,290 35,291 3,999

인건비(사리면) 39,290 35,291 3,999

101 인건비 39,290 35,291 3,999

01 보수 39,290 35,291 3,999

  ○사리면 시간외근무수당(20시간)
               39,290             35,291            3,999      경정 39,290,000원



부서: 소수면
정책: 주민 만족 서비스 제공(소수면)
단위: 효율적인 소수면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소수면 437,507 437,787 △280

주민 만족 서비스 제공(소수면) 122,522 125,522 △3,000

효율적인 소수면 운영 122,522 125,522 △3,000

행정운영 및 관리(소수면) 29,589 32,589 △3,000

202 여비 3,000 6,000 △3,000

01 국내여비 3,000 6,000 △3,000

  ○농·특산물 직거래 및 당면업무 추진
                3,000              6,000          △3,000      경정 3,000,000원

행정운영경비(소수면) 94,985 92,265 2,720

인력운영비(소수면) 35,970 33,750 2,220

인건비(소수면) 35,970 33,750 2,220

101 인건비 35,970 33,750 2,220

01 보수 35,970 33,750 2,220

  ○소수면 시간외근무수당(20시간)
               35,970             33,750            2,220      경정 35,970,000원

기본경비(소수면) 59,015 58,515 500

기본경비(소수면) 59,015 58,515 500

201 일반운영비 23,911 23,411 500

02 공공운영비 2,807 2,307 500

  ○우편요금                 1,787              1,287              500  경정 1,787,000원



부서: 불정면
정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)
단위: 효율적 불정면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불정면 664,713 662,845 1,868

주민 만족 서비스 제공(불정면) 187,071 186,903 168

효율적 불정면 운영 187,071 186,903 168

공공시설 및 장비유지관리(불정면) 61,927 61,759 168

201 일반운영비 30,967 30,799 168

02 공공운영비 28,567 28,399 168

  ○행락지 관리                   696                528              168

    -상수도 요금                   396                228              168  경정 396,000원

행정운영경비(불정면) 167,642 165,942 1,700

인력운영비(불정면) 108,442 107,242 1,200

인건비(불정면) 108,442 107,242 1,200

101 인건비 108,442 107,242 1,200

01 보수 30,824 29,624 1,200

  ○불정면 시간외근무수당(20시간)
               30,824             29,624            1,200      경정 30,824,000원

기본경비(불정면) 59,200 58,700 500

기본경비(불정면) 59,200 58,700 500

201 일반운영비 24,760 24,260 500

02 공공운영비 3,656 3,156 500

  ○우편요금                 2,576              2,076              500  경정 2,576,000원


